Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10483161
10483156
10483160
10483157
10483159
10483158
10483155

Consulter la fiche produit

BERMUDA OPTIMAX P/C GRIS

MOLINEL

Bermuda polyvalent

ceinture semi-elastiquée

5 passants dont un en ruban chevron devant gauche
1 boucle accroche clefs a la ceinture

braguette a glissiere

2 poches italiennes

1 poche cuisse a soufflet avec rabat velcro

1 poche metre plaquée sur couture coté droit

1 poche plaguée avec partie basse volante

1 poche téléphone a soufflets avec rabat velcro a l'arriere
sergé, 67% polyester, 33% coton.

gris

bermuda

taille

50
40
48
42
46
44
38
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